
 

 
 

2023年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社東陽テクニカ 

海洋計測部 

 

 

イスラエル SeaErra社製品販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情により、イスラエル SeaErra 社は 2023 年 11 月をもちまして事業を終了する運びと

なりました。これにともない当社は、同社との代理店契約を終了し、同社製造製品の販売を終了すること

となりましたのでご案内申し上げます。 

販売終了にあたり、ご不便やご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

<メーカ名> イスラエル SeaErra社 

 

<対象製品>  水中画像改善ソフトウェア「SeaErra EP」、「SeaErra」ソフトウェア 

 

<お問い合わせ> 株式会社東陽テクニカ 海洋計測部  

e-mail:kaiyo_sales@toyo.co.jp 

電話：03-3245-1243 (海洋計測部直通) 

以上 


